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Zestaw Tasma SMD 60/m
4000K IP65 3m + Zasilacz

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
CRI [RA]
WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

KAT SWIECENIA
STRUMIEN SWIATEA
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)
NOWOSCI

Materiat

DLUGOSC (mm)
NAPIECIE

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA
BARWA SWIATLA

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

Klasa energetyczna

SREDNIA ZYWOTNOSC

49,00 zt
Dostepny
24 godziny
EKZ0894
>80

2mm

25

120°

240Im / 0.5m
IP65

0.15kg

8mm

24

TWORZYWO SZTUCZNE
+ MIEDZ

3000mm
230V

21

2.6W /0.5m
a

16

Eko-Light
Neutralna 4000K

5.9kg

0.2kg

TYLKO Z OKRESLONYMI
SCIEMNIACZAMI

F
25000H
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Opis produktu

Tasma LED EKZ0894 to potgczenie nowoczesnego designu i funkcjonalnosci. Oferuje moc 2,6W na 0,5 metra oraz jasnosé
240lm na 0,5 metra, co sprawia, ze jest idealna do stworzenia przytulnej atmosfery w Twoim salonie, kuchni, korytarzu czy
tazience. Wykonana z wysokiej jakosci materiatéw - FPC, Chip i pokryta warstwag PU glue, gwarantuje trwatos¢ i niezawodnos¢
przez dtugi czas. Dodatkowo, zasilacz IP65 zapewnia ochrone przed wilgocia, co czyni jg idealng do uzytku w réznych
warunkach. Ten produkt, objety 3-letnig gwarancja, to nie tylko oswietlenie, to takze stylowy dodatek do Twojego domu.
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